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OKTOBER FRI-NYT 
 
Nyt fra ledelsen 
 
Vi er kommet godt fra land 
 
Fri-Nyt for oktober står for døren og det betyder at alle klassemøder i friskolen er 
veloverstået. Det har været spændende at ligge øre til en masse gode snakke og deltage i 
ligeså diskussioner i de forskellige klasser. Friskoleånden kan i den grad mærkes med det 
engagement der bliver lagt i hver enkelt klasse. Tak for den store opbakning til disse møder. 
 
September måned har på mange måneder været en god måned. Ikke mindst vejrmæssigt. 
Vejret har artet sig perfekt til sensommer, hvor vi har haft en del dage med + 20 grader. Det 
har selvfølgelig betydet at vi i september har flyttet al den undervisning der har givet mening 
ud i det fri, så vi fortsat og samtidig lever op til at vi er certificeret med DGI-udeskole.  
 
Vi håber at det gode vejr fortsætter i oktober, men det er på en og samme tid vigtigt at holde 
sig for øje at vejret hurtigt kan skifte. Derfor vil vi opfordre jer til at begynde at give jeres 
børn hjemmesko/klipklapper med i skole, så de kan få noget tørt på fødderne efter evt. 
våde/kolde frikvarterer. Vi har de tidligere år, på samme årstid, oplevet en del sygdom i 
skiftet fra sommer til efterår og kan vi forebygge det med nogle tørre og varme indesko til 
eleverne er det selvfølgelig værd at foretrække – for alle. 
 
Derudover er det også vigtigt at alle elever fortsat vasker hænder og/eller spritter hænder da 
vi jo af erfaring fra vores covid19-tid ved at det har en positiv effekt på sygdom. 
 
 
 
Motionsdøgn og efterårsferie 
 
Fredag d. 13. oktober går vi alle på velfortjent efterårsferie efter at have ydet en stor indsats 
til vores årlige motionsdøgn. Motionsdøgnet varer fra torsdag d. 12. oktober kl. 12.00 til 
fredag d. 13. oktober kl. 12.00. Mere information om motionsdøgn bliver sendt ud til de 
enkelte klasser af klasselæreren. 
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Emneuge 
 
I skrivende stund er vi i fuld gang med emneugen og der er 
masser af spændende aktivitet rundt på skolen. Jeg har 
været forbi alle klasser for at blive klogere på hvad de 
arbejder med og har arbejdet med. Processen har I rigtig 
mange klasser set spændende og lærerig ud og derfor er 
der også en del spænding omkring vores store fernisering 
som løber af stablen fredag, hen over middag. Alle er budt 
velkommen til at se elevernes produkter for ugen og jeg 
må sige at kreativiteten har været i højsædet på alle 
klassetrin. 
 
Uger som denne er i høj grad med til at sætte de kreative 
sjæle i fokus og det kommer rigtig mange af vores elever 
til gode. Næste uge venter der helt alm. spændende 
undervisning i klasserne inden det om et par uger kalder på 
en velfortjent efterårsferie. 
 
Herunder kan I se en lille billedserie fra emneugen og det arbejde som eleverne har knoklet 
for at nå i mål med. 
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Åben Hus dage i friskolen 2023/2024 
Åbent hus er en tradition vi har her på skolen, og den fortsætter selvfølgelig i kommende 
skoleår. Det er på disse dage, at I som forældre er velkomne til at komme og være med i 
undervisningen. Husk det er lærerene der sætter dagsordenen og vurderer, hvor aktiv 
indflydelse de ønsker I har. Åbent hus gælder selvfølgelig også for bedsteforældre.  
 
Kl. 10.00 er der som sædvanlig en kop kaffe og lidt brød til jer alle i spisesalen. Vi håber at se 
så mange af jer i dette skoleår. Nedenfor kan I se de kommende datoer for åbent hus i dette 
skoleår. 
 

31. oktober. (tirsdag) 
01. december (fredag) 
28. februar (onsdag) 
18. april (torsdag)     

 
 

Arbejdsdag for forældre 29.09 – 13.00-17.00 

Efterårets arbejdsdag for jer forældre ligger i år som et eftermiddagsarrangement sammen 
med Friluftsgården den 29. september, kl. 13.00 – 17.00. Altså dagen i dag hvor Fri-Nyt 
sendes ud. Vi håber at se så mange som muligt fra kl.13.00 til endnu et fællesarrangement 
der skal få vore skole til at præsentere sig fra dens bedste side, som sædvanlig.  

_________________________________________________________________ 

Skole-hjemsamtaler 

Vær opmærksom på datoerne for skole-hjemsamtalerne som bliver afhold her i 
efterårsmånederne. Husk at booke tid når lærerene sender tilmelding ud. 

Ferie udenfor ferieperioderne 

Der er efterhånden en del af jer forældre der vælger at tage jeres elever ud af skolen for at 
rejse på ferie på alternative dage, frem for i skoleferierne. Det kan der være flere årsager til, 
og vi som skole vil i så vid udstrækning det er muligt, bakke jer op og ønske jer alle en rigtig 
god ferie. Det er dog vigtigt at pointere at det er jer som forældre, der har ansvaret for at få 
samlet op på eventuelle lektier der er lavet i den uge hvor I er væk. Lærerene skal ikke lægge 
lektier forud, men I skal være opmærksomme på eventuelle lektier bagud 

 

 

 

Lektiecafeen for mellemtrinnet 4-7. klasse 
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Lektiecafeen for mellemgruppen (4. – 7.kl.) i Østfløjen ligger tirsdag og torsdag i 8. lektion 
(13.55 – 14.35). Lektiecafeen er frivillig. Den varetages af Mads, Heidi og Lars. I 
indskolingen er der lektiecafé hver dag undtagen fredag fra ca. kl. 14.00. Den varetages af 
SFO-personalet. Aftal med SFO-personalet, hvis jeres barn skal gå i lektiecafeen.  
 
 
 
 
Fælles lejrskole 
Som nævnt på alle klassemøder, så er der fælles lejrskole for hele friskolen i uge 20. 
Lejrskolen går i år til Fyn, hvor vi skal slå lejr ved Skovbrynet. Mere info tilgår når vi 
kommer lidt tættere på. Har man allerede nu en lille bekymring om at ens børn kan have 
svært ved at sove ude, er det en god ide at begynde at træne det allerede nu. Jo mere træning, 
jo bedre en lejrskole får jeres barn 
 
 
 
 
Egne pc’er – en reminder 
Igen i dette skoleår vil vi bede alle elever i 4. – 9. kl. om at have deres egen PC med. 
Det skal være PC eller Macbook, og her fra skolens side tilbyder vi at installere Office-
pakken på alle elevers computere.  
 
Derudover beder vi alle nye 0. klasser om at have en iPad med til undervisning fra uge 43. 
 
 

 
De bedste hilsner 

Charlotte & Martin 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kalender Friskolen 2023 
 
 
Oktober 2023 
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12-13. oktober: Motionsdøgn Friskolen 
14-22. oktober: Efterårsferie 
23-27. oktober: Praktik 8. og 9. klasse 
31. oktober: Åbent hus 
 
November 2023 
 
01. november: Bestyrelsesmøde 
13.-17. november: Projektopgave 8. og 9. klasse 
13.-17. november: Skolekomedie 5. klasse 
24. november: Lukkedag i friskolen 
 
December 2023 
 
01. december: Juleklippedag 08.20-13.05 med Åbent hus 
07. december: Bestyrelsesmøde 
08. december: Juletræsfest 
20. december: Juleafslutning og kirke kl. 11.00 
 
 
 
 
SFO 
 
Det er rigtig vigtigt at I husket at give jeres børn det rigtige tøj med til den rigtige årstid. 
Husk også at skrive navn på alt i har med, tak.  
 
Derudover skal I huske at give en tilbagemelding på om jeres elever skal være i SFO’en i 
uge 42. Jeg beregner mandskab efter hvor mange tilmeldte der er og jeg har derfor brug for 
svar hurtigst muligt. Tilmelding foregår via ViGGO hvor der er oprettet et spørgeskema til 
alle forældre i SFO’en. 
 
Dbh. Lotte     


